Článek II. 

Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 5.11.2018 do 

30.11.2018 

Článek III. 

Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí celkem 322.200,- Kč, slovy 

třistadvacetdvatisícdvěstěkorunčeských. 

Článek IV. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude uhrazena ve 2 splátkách a to následujícím způsobem: 

První splátka záloha 200.000 Kč bude uhrazena nejpozději do 1.11.2018. Druhá splátka bude 

uhrazena nejpozději do 3dnů od dokončení díla.